
证券代码：000719       证券简称：大地传媒       公告编号：2015-051号  

 

中原大地传媒股份有限公司 

股东减持股份更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。  

中原大地传媒股份有限公司于 2015年 6月 16日在《中国证券报》、《证券

时报》及巨潮资讯网披露了《中原大地传媒股份有限公司股东减持股份公告》(公

告编号：2015-050），因股东河南富国实业有限公司未向公司提供股份减持说明，

导致公司公告内容与深圳证券交易所预警数据存在差异，现更正如下： 

一、原公告内容： 

“一、股东减持情况 

1、股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 
减持股数（万

股） 

减持比例 

（%） 

河南富国实

业有限公司 

集中竞价交易 
2014 年 2月 18 日

-2014 年 2月 28 日 
/ 107.02 0.24 

集中竞价交易 
2014 年 3月 1 日

-2014 年 3月 31 日 
/ 446.2245 1.01 

集中竞价交易 
2014 年 4月 1 日

-2014 年 4月 30 日 
/ -86.2245 -0.2 

集中竞价交易 
2014 年 5月 1 日

-2014 年 7月 31 日 
/ 86.2251 0.2 

集中竞价交易 
2014 年 8月 1 日

-2014 年 8月 31 日 
/ -202.7619 -0.46 

集中竞价交易 
2014 年 9月 1 日

-2015 年 5月 30 日 
/ 202.7613 0.26 

集中竞价交易 
2015年 6月 1 日

-2015 年 6月 15 日 
/ 96.6198 0.12 



合计  / 649.8643 1.18 

注：1.2014 年 9 月 1 日前，公司总股本为 439,717,878 股；2014 年 9 月 22 日至今，公

司总股本 787,079,807 股。 

2.“-”代表增持股份。 

2、股东本次减持前后持股情况 

股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股 数 ( 万

股) 

占总股本

比例(%) 

股数(万

股) 

占总股本比

例(%) 

河南富国实

业有限公司 

合计持有股份 753.4314 0.96 103.5671 0.13 

其中：无限售条件股份 753.4314 0.96 103.5671 0.13 

     有限售条件股份     

注：公司总股本为 787,079,807 股。” 

 

二、更正后内容： 

“一、股东减持情况 

1、股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 
减持股数（万

股） 

减持比例 

（%） 

河南富国实

业有限公司 

集中竞价交易 
2014 年 2月 18 日

-2015 年 6月 15 日 
/ 649.8643 1.01 

合计  / 649.8643 1.01 

2、股东本次减持前后持股情况 

股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股 数 ( 万

股) 

占总股本

比例(%) 

股数(万

股) 

占总股本比

例(%) 

河南富国实

业有限公司 

合计持有股份 
753.4314 0.96 106.6571 0.136 

其中：无限售条件股份 
753.4314 0.96 106.6571 0.136 



     有限售条件股份 
    

注：1.公司总股本为 787,079,807 股；2.期间股东增持股份为 30,900 股。” 

 

 

 

中原大地传媒股份有限公司  

董  事  会  

2015 年 6月 18日 




